
ZARZĄDZENIE NR 64/2015
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

w sprawie wskazania osób wchodzących z urzędu do składu obwodowych komisji do spraw referendum.

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym /t.j.Dz.U. 
z 2015r. poz. 318/ - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wskazuję osoby wchodzące z urzędu do składu obwodowych komisji do spraw referendum, powołanych 
w celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 06 września 2015r. 

1. Do Obwodowej Komisji do spraw Referendum  Nr 1 w Ulanowie - Piotr Gątarz.

2. Do Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 2 w Wólce Tanewskiej - Aneta Katarzyna Brzozowska.

3. Do Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 3 w Hucie Deręgowskiej - Magdalena Maria Hasiak.

4. Do Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 4 w Dąbrówce - Agnieszka Szabat.

5. Do Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 5 w Kurzynie Średniej - Elżbieta Andrasik.

6. Do Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 6 w Bielinach - Urszula Siembida.

7. Do Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 7 w Bukowinie - Alina Katarzyna Gumiela. 

8. Do Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 8 w Bielińcu - Adam Albin Martyna. 

9. Do Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 9 w Gliniance - Grzegorz  Bandyga. 

10. Do Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 10 w Dąbrowicy - Leokadia Maria Kopyto. 

11. Do Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 11 w Borkach - Teresa  Zofia Skrzypek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: 270249C7-C3B2-481D-BB39-9050884EE83C. Podpisany Strona 1




